เพ่ือให้เกิด
ผลิตภัณฑ์และบริการความบันเทิงออนไลน์ที่มีคุณภาพ และมีความสร้างสรรค์เข้าสู่ตลาดจีน โดยเฉพาะความ
บันเทิงที่มีลักษณะเด่นเฉพาะตัว มีเอกลักษณ์ของความเป็นไทยสอดแทรกแต่ยังคงมีความทันสมัยและสอดคล้อง
กับรสนิยมของชาวจีน นอกจากนี้ ยังควรเน้นการเจาะกลุ่มผู้บริโภคที่เกิดระหว่างปี ค.ศ. 1990 – 1999 (พ.ศ.
2533 – 2542) และผู้บริโภคที่เกิดระหว่างปี ค.ศ. 2000 – 2009 (พ.ศ. 2543 – 2552) เนื่องจากเป็นกลุ่ม
ผู้บริโภคที่มีสัดส่วนและมีแนวโน้มในการบริโภคความบันเทิงออนไลน์มากที่สุด รวมถึงให้ความส าคัญกับการจัด
กิจกรรมให้เข้าถึงกลุ่มผู้บริโภคในตลาดชนบทที่นับวันเริ่มขยายตัวมากขึ้น และเป็นกลุ่มผู้บริโภคที่ถือเป็นตลาดใหม่
ของอุตสาหกรรมความบันเทิงออนไลน์ของจีนในปัจจุบันและยังคงมีโอกาสขยายตัวมากข้ึนเรื่อยๆ ในอนาคต